

Präsidium des 41. Bonner Studierendenparlamentes

SP-Präsidium • c/o AStA • Nassestr. 11 • 53113 Bonn

1. Sprecher: Kay A. Frenken c/o AStA der Uni Bonn Nassestraße 11 53113 Bonn

Tel: 0228 - 737033 Mail: sp@uni-bonn.de

Bonn, 23. März 2019

Wahlbekanntmachung: In den Verwaltungsrat des Studierendenwerks Bonn entsandte Studierende der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn

Das XLI. Studierendenparlament der Rheinischen Friedrichs-Wilhelm-Universität Bonn hat in seiner 1. ordentlichen Sitzung vom 20. März 2019 gemäß § 5 (2) 5. der Satzung der Studierendenschaft der Rheinischen Friedrich-Wilhelms Universität Bonn i.v.m. § 5 (2) und (15) der Satzung des Studierendenwerkes Bonn folgende Mitglieder aus der Verfassten Studierendenschaft der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn in den Verwaltungsrat des Studierendenwerkes (für die Amtsperiode ab April 2019) gewählt (Reihenfolge nach Stimmzahl):

- 1. Herr Alois Saß
- 2. Frau Sophia Purrmann
- 3. Frau Sarah Mohamed

Kay A./Frenken

Erster SP-Sprecher –